
Petra R. (sibimisi) ID 332727 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 23.4.2024, 21:34

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,

  děkuji že jste ke mě nahlédly.
  Podmínky prodeje jsou podobné jako u ostatních - po Vaší objednávce Vám zašlu číslo účtu, na které je třeba předem převézt
peníze za zboží+poštovné. Po připsání peněz odesílám balíček a o odeslání Vás informuji emailem.

  Pro kupující z Prahy je možnost osobního převzetí na metru Chodov nebo v případě objednání více věcí dojedu kamkoliv na
trase metra C.
  Předání může rovněž proběhnout na trase Praha - Benešov - Sedlčany (pátek či neděle odpo).

  Poštovné uvedeno u každé věci a odpovídá tarifům České pošty.
  Při koupi 1-2 věcí (dle velikosti) možno zaslat obyčejně za 25Kč (já ani pošta neručíme za ztrátu zásilky).
  Při koupi více věcí či objemově větších zasílám pouze doporučeně, minimální výše poštovného je pak 49Kč (záleží na
velikosti a hmotnosti balíčku).

  Díky za pochopení, Petra

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

